fmančního plánu), je Zhotovitel povinen praee přerušit na dobu objednatelem Stanovenou. G dobu
přerušená prací dle tohoto odstavce Se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 2.

EV.
Cena Za „dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena Za dílo ve výší 195 571,25 Kč bez
DPH, Slovy jedno Sto devadesát pět tisíc pět Set sedmdesát jedna korun českých dvacet pět haléřů
bez DPH. DPH bude účtovêíno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č.
235/2004 Sb.,
o daní Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašej e, že je plátce DPš-I.

Vpřapadž zanžn díaa aaaažnžpaeoí ăi víoeprżaeí) se k jejíoaa oeeaažní použije aozpožea kažrý je